
6:00 内容 スタッフ 内容 スタッフ 内容 スタッフ 内容 スタッフ 内容 スタッフ 6:00

6:30 6:30

7:00 ※スタッフ前泊 体側・散歩 体側・散歩 体側・散歩 体側・散歩 7:00

7:30 朝食 ホテル 朝食 ホテル 朝食 ホテル 朝食 ホテル 7:30

8:00 チェックアウト 8:00

8:30 朝食 移動 8:30

9:00 移動 移動 移動 トレーニング スポーツキャンプ村 9:00

9:30 （紅白戦） 9:30

10:00 トレーニング スポーツキャンプ村 トレーニング スポーツキャンプ村 トレーニング スポーツキャンプ村 【Mグラウンド】 10:00

10:30 【Mグラウンド】 【Mグラウンド】 【Mグラウンド】 移動 10:30

11:00 入浴 11:00

11:30 スタッフ打合せ 移動 移動 移動 ウエア回収 11:30

12:00 入浴 入浴 入浴 昼食 ホテル 12:00

12:30 スタッフ昼食 ホテル 昼食 ホテル 昼食 ホテル 昼食 ホテル クロージング 12:30

13:00 バス発 13:00

13:30 バス出発 13:30

14:00 移動 移動 14:00

14:30 選手集合 14:30

15:00 メディカルチェック バス 15:00

15:30 移動 スポーツキャンプ村 練習試合 スポーツキャンプ村 練習試合 スポーツキャンプ村 15:30

16:00 トレーニング 盛岡商業高校（予定） 遠野高校 16:00

16:30 【Mグラウンド】 15：00 KO 15：00 KO 16:30

17:00 40分×3本予定 40分×3本予定 17:00

17:30 【Mグラウンド】 【Mグラウンド】 17:30

18:00 移動 入浴 18:00

18:30 入浴 移動 移動 18:30

19:00 ホテル 入浴 夕食 ホテル 入浴 19:00

19:30 夕食 19:30

20:00 夕食 ホテル ミーティング 夕食 ホテル 20:00

20:30 選手ミーティング 20:30

21:00 ミーティング ミーティング 21:00

21:30 スタッフミーティング 21:30

22:00 22:00

エリートU14トレーニングキャンプ　スケジュール

6/24（水） 6/25（木） 6/27（土） 6/28（日）6/26（金）

オフザピッチプログラム
社会科見学

【中尊寺（予定）】


